
Mońki 7.55 8.55 15.35 17.20

Świerzbienie 8.00 9.00 15.40 17.25
Koleśniki 8.05 9.05 15.45 17.30
Łupichy 8.10 9.10 15.50 17.35
Zyburty

Pyzy

Kosiorki 8.20 9.20 15.55 17.40
Ołdaki 8.25 9.25 16.00 17.45
Jaski 8.30 9.30 16.05 17.50

Hornostaje 8.35 9.35 16.10 17.52

Osada Hornostaje 8.40 9.40 16.15 17.55

Mońki 8.45 9.45 16.20 18.00

Linia nr 1  Mońki - Hornostaje - Mońki 

L

i

n

i

a

 

 

1

17.37

Autobusy kursują wyłącznie w dni nauki szkolnej

* Operator zastrzega możliowść opóźnień komunikacji autobusu do 15 minut

             Godzina odjazdu/przyjazdu                 

Przystanek początkowy i końcowy wszystkich linii - Al. Niepodległości [ naprzeciwko Przychodni Rejonowej w Mońkach ] 

8.15 9.15

                           ROZKŁAD JAZDY PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH na terenie GMINY MOŃKI

                                                ZGKiM Mońki sp. z o.o, ul.Kolejowa 21, 19 - 100 Mońki, tel./fax 85 716 27 64, zgkimmonki@poczta.onet.pl, www.zgkimmonki.pl

obowiązuje od dnia 4 października 2021 roku

LINIA  - KURS*

Miejscowość 

15.52


